[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» 11. 2012 г.

 № 655
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав городской

комиссии по приему детей в дошкольные

учебные заведения

В связи с выходом из состава городской комиссии  по приему детей  представителя родительской общественности Лещевой Н.А., исполком Лисичанского городского совета
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приему детей в дошкольные учебные заведения и утвердить в новом составе (прилагается).

2. Считать утратившим силу  приложение  к решению исполкома Лисичанского городского совета от 17.01.2012 г. № 29 «О внесении изменений в состав городской комиссии по приему детей в дошкольные учебные заведения».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

Городской голова                                           С.В. Дунаев
Приложение
к решению исполкома

городского совета
от  «20»  11. 2012 г. № 655
СОСТАВ

городской комиссии  по приему детей в дошкольные учебные заведения

Марченко В.С.          - заместитель городского головы, председатель комиссии;

Ганьшин И.И.            - начальник отдела образования городского совета,              заместитель председателя комиссии;

Масляникова Н.Г.      - главный специалист отдела образования  городского совета, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Радченко Е.Е.             - член родительского комитета ДУЗ № 4 «Росинка» (по согласию);

Жданович Л.С.           - член родительского комитета ДУЗ № 3 «Дюймовочка» (по согласию);

Павлухина Е. С.         - член родительского комитета ДУЗ № 4 «Росинка» (по согласию);

Ратушная  Е.С.           - член родительского комитета ДУЗ № 2 «Бирюза» (по согласию);

Ольховская Л.Е.        - заведующая ДУЗ № 4 «Росинка» (по согласию);

Соснин  Н.В.              -  председатель городского комитета  профсоюза работников образования и науки.

Управляющий делами                                                     В.М. Литвинюк